様式第５号（第９条関係）

中間前金払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

玉野市長　様

　　　　　　年　　月　　日付けで契約を締結した
の中間前払金の支払を受けたいので、玉野市工事請負契約約款第３５条第３項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．中間前金払対象額　　　　　　　　　　　　　　円

４．受領済前金払額　　　　　　　　　　　　　　　円

５．振り込み口座　　　　　別に登録している工事前金払口座

				住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　				氏　　名